
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

15 

329 

28 

91 

27 

5 

44 

18 

Conduttore 

CAPITANIO  DARIO 

CENTIONI FEDERICO 

SEBASTIANI PIETRO 

STROVEGLI GINO 

PARISELLA BENIAMINO 

LOTRIONTE GIOVANNI 

MIERLA ANGELO 

CARBONE MASSIMO 

Classe 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER OVER 

125 CLUB 

125 PRODRIVER OVER 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 PRODRIVER OVER 

Reg. 

LAZ 

LAZ 

MAR 

LAZ 

UMB 

LAZ 

T. Migliore 

1:05.463 

1:06.024 

1:06.786 

1:07.236 

1:08.485 

1:09.226 

1:10.137 

Diff 

0.561 

1.323 

1.773 

3.022 

3.763 

4.674 

Nel Giro 

7 

3 

4 

5 

6 

5 

3 

0 

Media 

71,491 

70,883 

70,075 

69,606 

68,336 

67,605 

66,727 

- 

Telaio / Motore 

INTREPID / TM 

BIREL / TM 

CRG / TM 

TONY KART / VORTEX 

GOLD / TM 

ART / TM 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22/02/2015 11.23.14 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

6° TROFEO DEI CAMPIONI - 1a Prova 

125 Prod. UNDER + OVER + CLUB 

Prove di Qualificazione 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:10:19 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

22/02/2015 11:10 

RISULTATI

Ora inizio: 11.10

Ora fine:   11.21


