





6° TROFEO DEI CAMPIONI - 1a Prova

Ordinato in base al miglior giro

125 Prod. UNDER + OVER + CLUB

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

Prove di Qualificazione

22/02/2015 11:10

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:10:19

Pos	Num.	Conduttore	Classe	Reg.	T. Migliore	Diff	Nel Giro	Media	Telaio / Motore	Comme
1	15	CAPITANIO DARIO	125 PRODRIVER UNDER		1:05.463		7	71,491		
2	329	CENTIONI FEDERICO	125 PRODRIVER UNDER	LAZ	1:06.024	0.561	3	70,883	INTREPID / TM	
3	28	SEBASTIANI PIETRO	125 PRODRIVER OVER	LAZ	1:06.786	1.323	4	70,075	BIREL / TM	
4	91	STROVEGLI GINO	125 CLUB	MAR	1:07.236	1.773	5	69,606	CRG / TM	
5	27	PARISELLA BENIAMINO	125 PRODRIVER OVER		1:08.485	3.022	6	68,336		
6	5	LOTRIONTE GIOVANNI	125 CLUB	LAZ	1:09.226	3.763	5	67,605	TONY KART / VORTEX	
7	44	MIERLA ANGELO	125 CLUB	UMB	1:10.137	4.674	3	66,727	GOLD / TM	
8	18	CARBONE MASSIMO	125 PRODRIVER OVER	LAZ			0	-	ART / TM	

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo

Ora inizio: 11.10 Ora fine: 11.21







Orbits

Stampato: 22/02/2015 11.23.14